
2020 年 4 月 13 日 

 

成人会員各位 

 

OSK スポーツクラブ岡山 

支 配人  高 島  慎午 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

営業時間短縮・ナイター会員利用時間の変更のお知らせ 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、厚労省から発表された新型コロナウイルス感染対策の基本方針を踏まえ、感染拡大防

止に向け、下記の通り 5 月 1 日（金）より営業時間を当面の間、短縮することと致しました。

短縮営業を解除する際は、館内掲示ならびに当クラブホームページにてご案内いたしますの

で、そちらでご確認をお願します。 

また、短縮営業に際しまして、ナイター会員にご登録いただいております会員様は、ご利用

できる時間帯を下記の通り変更させていただいております。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

以上 

                                                                                                                             

 
現行（4 月 30 日まで） 短縮営業（5月 1 日より） 

曜日 時間 曜日 時間 

営業時間 月～土 6：30～23：00 月～土 6：30～22：00 

ナイター会員 

利用時間 
月～土 17：00～23：00 月～土 16：00～22：00 


